Р Е Ш Е Н И Е

4 августа 2023 года  № 77/16 -5

  с. Федоровка

Об утверждении перечня

специальных мест для размещения печатных   агитационных

материалов на территориях избирательных участков муниципального

района Фёдоровский район Республики Башкортостан №№3156-3191,

3478 на выборах депутатов Государственного Собрания- Курултай

Республики Башкортостан седьмого созыва и депутатов Советов

сельских поселений муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан 10 сентября 2023 г.

В целях ознакомления избирателей с печатными агитационными

материалами избирательных объединений, кандидатов в депутаты на выборах

в Государственное Собрание-Курултай Республики Башкортостан седьмого

созыва и выборах в Советы сельских поселений муниципального района

Фёдоровский район Республики Башкортостан, на основании ч.ч.6,7 ст.25, ч.8

ст.67 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, решений Советов

сельских поселений муниципального района Фёдоровский район Республики

Башкортостан об определении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов на территориях избирательных участков №№3156-

3191, 3478, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая

2023 года № 20/129-7 «О возложении на территориальную избирательную

комиссию муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан» возложены полномочия избирательных комиссий

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

сельских поселений муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан решила:

1.Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов на территориях избирательных участков

муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан

№№3156-3191, 3478 на выборах депутатов Государственного Собрания-

Курултай Республики Башкортостан седьмого созыва и депутатов Советов

сельских поселений муниципального района Фёдоровский район Республики

Башкортостан 10 сентября 2023 г. согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан и Администрации

муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан в

разделе «Территориальная избирательная комиссия «в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Сальникова А.Е.

Председатель комиссии                        ___________             И.Р. Латыпов

Секретарь комиссии                            ___________                 Г.Х.Утягулова

                                                                                             Приложение №1 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/16-5

Перечень

специальных мест для размещения печатных   агитационных материалов

определённых решениями Советов сельских поселений муниципального

района Фёдоровский район Республики Башкортостан на выборах депутатов

Государственного Собрания- Курултай Республики Башкортостан седьмого

созыва и депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Фёдоровский район Республики Башкортостан 10 сентября 2023 г.

1.  № 3156 Атяшевский избирательный участок:

- информационный стенд около дома по адресу с. Атяшево, ул. Центральная

д.29.

2. № 3157 Балыклинский избирательный участок:

- информационный стенд по адресу с.Балыклы, ул.Ленина, д.13а

3. № 3158 Каралачикский избирательный участок:

- информационный стенд по адресу: с. Каралачик, ул. Центральная, д.57;

4. № 3159 Балыклыбашевский   избирательный участок:

- информационный стенд на территории торгового павильона по адресу:

с.Балыклы-Башево, ул.Речная, д.38

5. № 3160 Бала – Четырманский избирательный участок:

с.Бала-Четырман:

- информационный стенд перед входом на территорию магазина «С любовью»

ИП Бородина Ю.А.  по адресу: с.Бала-Четырман, ул. Титова, д.2б;

6. № 3161 Старый  – Четырманский избирательный участок:

с. Старый Четырман:

- информационный стенд перед входом на территорию Старо-Четырманский

сельский дом культуры МБУ Федоровский РДК по адресу с. Старый

Четырман, ул. Школьная, д.25;

7. № 3162 Златоустовский  избирательный участок:

- информационный стенд перед входом на территорию магазина СПК «Уныш»

по адресу: д. Златоустовка, ул. Центральная, д.31а;

8. № 3163  Гавриловский  избирательный участок:

- информационный стенд около павильона остановки общественного

транспорта (вблизи здания ООО «Линар» адрес: с. Гавриловка, ул.

Центральная д.32);

9. № 3164  Новояушевский избирательный участок:

- информационный стенд перед входом на территорию магазина ИП Ишкулов

М.М. по адресу: с. Новояушево, ул. Ишкулова, д.2;

10. № 3165  Новософиевский  избирательный участок:

- информационный стенд перед входом на территорию ООО «Нива» по адресу:

д. Новософиевка, ул. Первая, д.37;

11. № 3166 Батыровский избирательный участок:
- информационный стенд перед входом в магазин «Азалия» по адреу: с.

Батырово, ул. 1 Мая, д.40А;

12. № 3167 Михайловский избирательный участок:

- информационный стенд перед входом в магазин ПО «Гермес» по адресу: с.

Михайловка,  ул. Центральная, д.44);

13. № 3168 Юлдашевский  избирательный участок:

- информационный стенд перед входом на территорию магазина СПК «Уныш»

по адресу: с. Юлдашево, ул. Школьная, д.2;

14. № 3169  Юрматинский  избирательный участок:

- информационный стенд по адресу: с.Юрматы, ул.Мира,1 перед входом в

здание Администрации сельского поселения Пугачёвский сельсовет;

15. № 3170 Ключевский   избирательный участок:

- информационный стенд перед входом на территорию АСП Разинский

сельсовет по адресу: д. Ключевка, ул. Школьная, д.28;

16. № 3171 Саитовский    избирательный участок:

- информационный стенд перед входом на территорию Саитовского сельского

клуба МБУ Федоровский РДК по адресу: д. Саитово, ул. Горная, д.19;

17. № 3172  Новосельский    избирательный участок:

- информационный стенд перед входом в магазин «Наташа» ИП Самарин В.

по адресу: с. Новоселка, ул. Шарлыкская, д.42;

18. № 3173  Кирюшкинский избирательный участок:

- информационный стенд перед входом в магазин «Сарби» ИП Русакова Н. по

адресу: с. Кирюшкино, ул. Лесная, д.1а;

19. № 3174  Денискинский   избирательный участок:

- информационный стенд перед входом в магазин «Сирень» ИП Кантимеров

Ф.Р. по адресу: с. Денискино, ул. Парковая, д.11;

20. № 3175 Веселовский избирательный участок:

- информационный стенд перед входом в ФАП д. Веселовка по адресу: д.

Веселовка, ул. Центральная, д. 32;

21. № 3176 Дедовский избирательный участок:

- информационный стенд на здании магазина ПО «Гермес» по адресу: с.

Дедово, ул. Колхозная, д.1;

- информационный стенд по адресу:с.Юрковка, ул. Центральная, 2А

22. № 3177 Ижбулякский избирательный участок:

- информационный стенд по адресу: с. Ижбуляк, ул.  Центральная, д.41;

23. № 3178   Гончаровский избирательный участок:

- информационный стенд перед входом на территорию Администрации

сельского поселения Гончаровский сельсовет муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан (адрес: д. Гончаровка, ул.

Салавата Юлаева д.14);

24. № 3179   Алешкинский избирательный участок:

- информационный стенд на территории перед магазином ПО «Гермес» (адрес:

с. Алёшкино, ул. Школьная, д.8);

25. № 3180  Покровский  избирательный участок:

- информационный стенд на территории перед магазином ИП Сайкина по

адресу: д. Покровка, ул. Молодежная, д.11;

26. № 3181   Сухо-Изякский  избирательный участок:

- информационный стенд перед входом на территорию магазина «Надежда»

по адресу: д. Татарский Сухой Изяк, ул.  Центральная, д.71;

27. № 3182   Орловский избирательный участок:

- информационный стенд на территории перед павильоном магазина

«Надежда» ИП Асабина П.В. по адресу: д. Орловка, ул. Ильинка,6;

28.  № 3183   Теняевский избирательный участок:

- информационный стенд по адресу: с. Теняево, ул. Центральная, д.20;

29.  № 3184   Булякаевский избирательный участок:

- информационный стенд перед зданием Администрации сельского поселения

Булякаевский сельсовет по адресу: д. Верхний Алыштан, ул.Дружбы, д.89;

- информационный стенд по адресу: д.Нижний Алыштан, ул.Мира,11;

- информационный стенд по адресу: д.Булякай, ул.Советская,27

30.  № 3185   Верхнеяушевский избирательный участок:

- информационный стенд у входа на территорию Администрации сельского

поселения Верхнеяушевский сельсовет адрес: с. Верхнеяушево, ул.Дорожная,

д.23;

- информационный стенд по адресу: д.Гоголевка, ул.Ленинеа, д.15

31.  № 3186   Кузьминовский  избирательный участок:

- информационный стенд перед входом на территорию Кузьминовского

сельского дома культуры МБУ Федоровский РДК по адресу: с. Кузьминовка,

ул. Школьная, д.4;

32.  № 3187  Акбулатовский избирательный участок:

- информационный стенд перед входом на территорию Акбулатского

сельского дома культуры МБУ Федоровский РДК по адресу: с. Акбулатово,

ул. Ленина, 31;

33.  № 3188 Федоровский избирательный участок:

- информационный стенд на здании Федоровской киновидеосети  МБУ

Федоровский РДК по  адресу: с. Федоровка, ул. Коммунистическая, д.86;

34.  № 3189 Центральный избирательный участок:

- информационный стенд у ворот Центрального рынка села Федоровка по

улице Коммунистическая по адресу: с. Федоровка, ул. Коммунистическая,

д.41;

35.  № 3190 Школьный избирательный участок:

- информационный стенд перед домом № 55 по ул. Коммунистическая

с.Федоровка;

36.  № 3191  Западный избирательный участок:

- информационный стенд перед домом № 55 по ул. Коммунистическая

с.Федоровка;

37. № 3478 Ашкадарский избирательный участок:

- информационный стенд перед входом на территорию магазина «С любовью»

ИП Бородина Ю.А.  по адресу: с.Бала-Четырман, ул. Титова, д.2б;